

Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale-drumuri asfaltate an 2023 lotul nr.2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 5,388,098.35 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L193 Soldanesti-Cobilea R-19				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1.620	1,371.75	2,222.24
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2.160	875.25	1,890.54
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	365.000	14.02	5,116.31
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	161.700	453.93	73,401.06
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.650	14,014.38	9,109.35
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1,078.000	292.79	315,626.55
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.330	14,008.09	4,622.67

1	2	3	4	5	6	7
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1,078.000	220.40	237,596.14
9	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc	0.000	0.00	0.00
10	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0.200	1,056.40	211.28
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0.200	1,191.40	238.28
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1.800	71.78	129.20
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	180.000	34.83	6,269.70
		Total L193 Soldanesti-Cobilea R-19 Inclusiv salariu				656,433.32 18,804.37
		2. L200 -G40 Vadul Rascov-Climauti de Jos-Cot				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1.620	1,371.75	2,222.24
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2.160	875.25	1,890.54
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	365.000	14.02	5,116.31
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	161.700	453.93	73,401.06

1	2	3	4	5	6	7
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.650	14,014.38	9,109.35
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1,078.000	292.79	315,626.55
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.330	14,008.09	4,622.67
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1,078.000	220.40	237,596.14
22	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc	0.000	0.00	0.00
23	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0.200	1,056.40	211.28
24	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0.200	1,191.40	238.28
25	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1.800	71.78	129.20
26	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	180.000	34.83	6,269.70
		Total L200 -G40 Vadul Rascov- Climauti de Jos-Cot Inclusiv salariu				656,433.32 18,804.37
		3. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0.810	1,371.75	1,111.12
28	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3	1.080	875.25	945.27

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
29	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	182.500	14.02	2,558.34
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	80.850	453.94	36,700.92
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.320	14,020.88	4,486.68
32	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	539.000	292.79	157,813.28
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.160	14,020.88	2,243.34
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	539.000	220.41	118,798.66
35	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc	0.000	0.00	0.00
36	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0.090	1,055.56	95.00
37	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur pe o urma	100 m3	0.090	1,190.44	107.14
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	0.900	71.78	64.60
39	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	90.000	34.83	3,134.77
		Total L198 Drum de acces spre s.Cusmirca				328,059.12
		Inclusiv salariu				9,402.19

1	2	3	4	5	6	7
		4. L200.1 Drum de acces spre sSocola				
40	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1.620	1,371.75	2,222.24
41	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2.160	875.25	1,890.54
42	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	365.000	14.02	5,116.31
43	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	161.700	453.93	73,401.06
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.650	14,014.38	9,109.35
45	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1,078.000	292.79	315,626.55
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.330	14,008.09	4,622.67
47	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1,078.000	220.40	237,596.14
48	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc	0.000	0.00	0.00
49	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0.200	1,056.40	211.28
50	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0.200	1,191.40	238.28
51	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	1.800	71.78	129.20

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
52	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	180.000	34.83	6,269.70
		Total L200.1 Drum de acces spre sSocla Inclusiv salariu				656,433.32 18,804.37
		5. L201. Drum de acces spre s.Poiana (s.Alcedar)				
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1.620	1,371.75	2,222.24
54	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2.160	875.25	1,890.54
55	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	365.000	14.02	5,116.31
56	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	161.700	453.93	73,401.06
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.650	14,014.38	9,109.35
58	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1,078.000	292.79	315,626.55
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.330	14,008.09	4,622.67
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1,078.000	220.40	237,596.14
61	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc	0.000	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
62	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0.200	1,056.40	211.28
63	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0.200	1,191.40	238.28
64	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1.800	71.78	129.20
65	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	180.000	34.83	6,269.70
		Total L201. Drum de acces spre s.Poiana (s.Alcedar) Inklusiv salariu				656,433.32 18,804.37
		6. L196 Raspopeni-Gauzeni (s.Gauzeni)				
66	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1.360	1,371.91	1,865.80
67	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1.820	875.25	1,592.95
68	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	309.000	14.02	4,331.61
69	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	136.200	453.94	61,826.13
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.550	14,016.27	7,708.95
71	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere	m2	908.000	292.79	265,852.39

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica				
72	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.270	13,999.00	3,779.73
73	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	908.000	220.40	200,127.29
74	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc	0.000	0.00	0.00
75	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0.150	1,056.40	158.46
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0.150	1,192.40	178.86
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1.500	71.69	107.54
78	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	151.000	34.83	5,259.22
		Total L196 Raspopeni-Gauzeni (s.Gauzeni) Inclusiv salariu				552,788.93 15,837.31
		7. L194 Dobrusa-Zahorna				
79	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1.620	1,371.75	2,222.24
80	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2.160	875.25	1,890.54
81	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	365.000	14.02	5,116.31
82	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	161.700	453.93	73,401.06

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire				
83	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.650	14,014.38	9,109.35
84	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1,078.000	292.79	315,626.55
85	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.330	14,008.09	4,622.67
86	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1,078.000	220.40	237,596.14
87	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc	0.000	0.00	0.00
88	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0.200	1,056.40	211.28
89	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0.200	1,191.40	238.28
90	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1.800	71.78	129.20
91	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	180.000	34.83	6,269.70
		Total L194 Dobrusa-Zahorna Inclusiv salariu				656,433.32 18,804.37

		Total	lei	4,163,014.65
		Asigurarea sociala	24.00 %	28,622.72
		Total	100.00 +	4,191,637.37
		Cheltuieli de regie	4.00 %	167,665.50
		Total	100.00 +	4,359,302.87
		Beneficiu	3.00 %	130,779.09
		Total	100.00 +	4,490,081.96

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20.00 %			898,016.39
		Total deviz: Inclisiv salariu				5,388,098.35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale-drumuri asfaltate an 2023 lotul nr.2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L193 Soldanesti-Cobilea R-19				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,371.75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.6100	380.00	1,371.753
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			875.25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	389.00	875.250
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14.02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0383	366.00	14.017
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			453.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	84.97	50.982
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	224.08	45.488
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	224.08	273.153
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	12.00	1.800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	380.00	15.959
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	234.00	60.373
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	412.00	6.179
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,014.38
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,915.385
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			292.79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0600	84.97	5.098
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.1410	1,953.33	275.420
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0160	32.00	0.512
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0079	712.00	5.625
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,008.09
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,909.091
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			220.40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	84.97	4.248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0.0940	2,203.33	207.113
	14211022000000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0110	32.00	0.352
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	712.00	3.773
9	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc			0.00
10	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1,056.40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.7800	380.00	1,056.400
11	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1,191.40
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.1920	354.00	421.260
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.5900	301.00	478.590
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.1920	245.00	291.550
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71.78
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1890	380.00	71.778
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			34.83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0317	84.97	2.694
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.1260	224.08	28.234
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0070	12.00	0.084
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.00351	380.00	1.334
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.00097	412.00	0.401
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.0110	180.00	1.980
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.00045	234.00	0.105
		2. L200 -G40 Vadul Rascov-Climauti de Jos-Cot				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,371.75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.6100	380.00	1,371.753
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			875.25

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	389.00	875.250
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14.02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0383	366.00	14.017
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			453.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	84.97	50.982
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	224.08	45.488
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	224.08	273.153
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	12.00	1.800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	380.00	15.959
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	234.00	60.373
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	412.00	6.179
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,014.38
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,915.385
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			292.79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0600	84.97	5.098
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.1410	1,953.33	275.420
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0160	32.00	0.512
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0079	712.00	5.625
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,008.09
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,909.091
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			220.40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	84.97	4.248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0.0940	2,203.33	207.113
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0110	32.00	0.352
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	712.00	3.773
22	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc			0.00
23	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1,056.40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.7800	380.00	1,056.400
24	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II,	100 m3			1,191.40

1	2	3	4	5	6	7
		cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.1920	354.00	421.260
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.5900	301.00	478.590
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.1920	245.00	291.550
25	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71.78
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1890	380.00	71.778
26	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			34.83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0317	84.97	2.694
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.1260	224.08	28.234
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0070	12.00	0.084
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.00351	380.00	1.334
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.00097	412.00	0.401
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.0110	180.00	1.980
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.00045	234.00	0.105
		3. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,371.75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.6100	380.00	1,371.753
28	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			875.25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	389.00	875.250
29	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14.02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0383	366.00	14.018
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			453.94
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	84.97	50.982
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	224.08	45.489
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	224.08	273.153
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	12.00	1.800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	380.00	15.961
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	234.00	60.371
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	412.00	6.181
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,020.88
	2320322600040 1	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,921.875
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
32	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0	m2			292.79

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu asternere mecanica				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0600	84.97	5.098
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.1410	1,953.33	275.420
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.437
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0160	32.00	0.512
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0079	712.00	5.625
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,020.88
	2320322600040 1	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,921.875
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			220.41
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	84.97	4.248
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0.0940	2,203.33	207.113
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.437
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0110	32.00	0.352
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	712.00	3.774
35	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc			0.00
36	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1,055.56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.7800	380.00	1,055.556
37	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1,190.44
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.1920	354.00	420.867
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.5900	301.00	478.256
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.1920	245.00	291.278
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71.78
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1890	380.00	71.778
39	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			34.83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0317	84.97	2.694
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.1260	224.08	28.234
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0070	12.00	0.084
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.00351	380.00	1.334
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.00097	412.00	0.398
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.0110	180.00	1.980
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.00045	234.00	0.107
		4. L200.1 Drum de acces spre sSocla				

1	2	3	4	5	6	7
40	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,371.75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.6100	380.00	1,371.753
41	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			875.25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	389.00	875.250
42	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14.02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0383	366.00	14.017
43	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3			453.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	84.97	50.982
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	224.08	45.488
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	224.08	273.153
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	12.00	1.800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	380.00	15.959
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	234.00	60.373
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	412.00	6.179
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,014.38
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,915.385
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
45	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			292.79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0600	84.97	5.098
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.1410	1,953.33	275.420
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0160	32.00	0.512
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0079	712.00	5.625
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,008.09
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,909.091
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
47	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			220.40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	84.97	4.248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0.0940	2,203.33	207.113
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0110	32.00	0.352
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0.0053	234.00	1.240

1	2	3	4	5	6	7
		10,1-16 tf				
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	712.00	3.773
48	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc			0.00
49	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1,056.40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.7800	380.00	1,056.400
50	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1,191.40
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.1920	354.00	421.260
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.5900	301.00	478.590
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.1920	245.00	291.550
51	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71.78
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1890	380.00	71.778
52	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			34.83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0317	84.97	2.694
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.1260	224.08	28.234
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0070	12.00	0.084
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.00351	380.00	1.334
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.00097	412.00	0.401
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.0110	180.00	1.980
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.00045	234.00	0.105
		5. L201. Drum de acces spre s.Poiana (s.Alcedar)				
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,371.75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.6100	380.00	1,371.753
54	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			875.25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	389.00	875.250
55	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14.02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0383	366.00	14.017
56	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			453.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	84.97	50.982
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	224.08	45.488
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	224.08	273.153
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	0.1500	12.00	1.800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	380.00	15.959
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	234.00	60.373

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	412.00	6.179
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,014.38
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,915.385
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
58	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			292.79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0600	84.97	5.098
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.1410	1,953.33	275.420
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0160	32.00	0.512
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0079	712.00	5.625
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,008.09
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,909.091
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			220.40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	84.97	4.248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0.0940	2,203.33	207.113
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0110	32.00	0.352
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	712.00	3.773
61	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc			0.00
62	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1,056.40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.7800	380.00	1,056.400
63	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1,191.40
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.1920	354.00	421.260
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.5900	301.00	478.590
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.1920	245.00	291.550
64	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71.78
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1890	380.00	71.778
65	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			34.83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0317	84.97	2.694
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.1260	224.08	28.234
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0.0070	12.00	0.084

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.00351	380.00	1.334
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.00097	412.00	0.401
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.0110	180.00	1.980
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.00045	234.00	0.105
		6. L196 Raspopeni-Gauzeni (s.Gauzeni)				
66	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,371.91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.6100	380.00	1,371.912
67	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			875.25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	389.00	875.250
68	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14.02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0383	366.00	14.018
69	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			453.94
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	84.97	50.982
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	224.08	45.489
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	224.08	273.154
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	12.00	1.800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	380.00	15.959
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	234.00	60.373
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	412.00	6.180
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,016.27
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,917.273
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
71	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			292.79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0600	84.97	5.098
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.1410	1,953.33	275.420
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0160	32.00	0.512
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0079	712.00	5.625
72	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13,999.00
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,900.000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
73	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2			220.40

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	84.97	4.248
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0.0940	2,203.33	207.113
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0110	32.00	0.352
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	712.00	3.773
74	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc			0.00
75	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1,056.40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.7800	380.00	1,056.400
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1,192.40
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.1920	354.00	422.440
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.5900	301.00	477.587
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.1920	245.00	292.367
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71.69
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1890	380.00	71.693
78	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			34.83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0317	84.97	2.694
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.1260	224.08	28.234
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0070	12.00	0.084
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.00351	380.00	1.334
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.00097	412.00	0.398
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.0110	180.00	1.980
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.00045	234.00	0.105
		7. L194 Dobrusa-Zahorna				
79	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1,371.75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.6100	380.00	1,371.753
80	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			875.25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	389.00	875.250
81	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14.02
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0383	366.00	14.017
82	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			453.93
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	84.97	50.982
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice	m3	0.2030	224.08	45.488

1	2	3	4	5	6	7
		15-25 mm				
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	224.08	273.153
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	12.00	1.800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	380.00	15.959
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	234.00	60.373
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	412.00	6.179
83	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,014.38
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,915.385
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
84	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			292.79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0600	84.97	5.098
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.1410	1,953.33	275.420
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0160	32.00	0.512
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0079	234.00	1.849
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0079	712.00	5.625
85	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14,008.09
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	13,500.00	13,909.091
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	330.00	99.000
86	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			220.40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	84.97	4.248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0.0940	2,203.33	207.113
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	812.50	2.438
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0110	32.00	0.352
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0053	234.00	1.240
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	712.00	3.773
87	Articol	Consolidarea acostamentelor	buc			0.00
88	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1,056.40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.7800	380.00	1,056.400
89	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1,191.40
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1.1920	354.00	421.260
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1.5900	301.00	478.590
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1.1920	245.00	291.550
90	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71.78

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1890	380.00	71.778
91	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			34.83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0317	84.97	2.694
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.1260	224.08	28.234
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0070	12.00	0.084
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.00351	380.00	1.334
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.00097	412.00	0.401
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.0110	180.00	1.980
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.00045	234.00	0.105

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Intretinerea periodica, reparatii
curente si capitale-drumuri
asfaltate an 2023 lotul nr.2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 5 388 098,35 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	615,330	84,97	52 284,588
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	752,070	84,97	63 903,390
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,170	84,97	3 073,365
		Total manopera				119 261,35

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	964,017	1 953,33	1 883 043,325
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	642,678	2 203,33	1 416 031,720
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	208,187	224,08	46 650,543
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	143,766	224,08	32 215,083
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 250,144	224,08	280 132,267
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	41,022	812,50	33 330,374
7.	23203226000401	Bitum	t	6,390	13 500,00	86 265,000
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	184,599	32,00	5 907,168
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	161,819	12,00	1 941,828
		Total materiale de construcții				3 785 517,28

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,860	330,00	613,800
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	89,751	380,00	34 105,380
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	90,759	234,00	21 237,606
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	354,839	234,00	83 032,326
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,551	180,00	2 259,180
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,476	354,00	522,504
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	90,245	712,00	64 254,440
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	30,825	389,00	11 990,925
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,971	301,00	593,271
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu	h-ut	1,476	245,00	361,620

		exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)				
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	88,720	366,00	32 471,520
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,489	412,00	6 793,468
		Total utilaje de construcții				258 236,02

Total	lei	4 163 014,65
Asigurarea sociala	24,00 %	28 622,72
Total	100,00 +	4 191 637,37
Cheltuieli de regie	4,00 %	167 665,50
Total	100,00 +	4 359 302,87
Beneficiu	3,00 %	130 779,09
Total	100,00 +	4 490 081,96
TVA	20,00 %	898 016,39

Total deviz: **5 388 098,35**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)